第26回大分県剣道選手権大会 実施要項

1. 大 会 名 : 第26回大分県剣道選手権大会

2. 日 時 : 令和元年7月15日(月) 祝日(海の日)

会場·受付 13:00 審判 会議 13:00 開 会 式 13:30

*他団体の行事終了後の開始となるので、時間が若干おす場合がございます。

3. 会 場 : 昭和電工武道スポーツセンター <mark>道場2</mark>

4. 主 催: (一財) 大分県剣道連盟

5. 参加資格

- ① 大分県剣道連盟会員であること(2019年度会費納入者)
- ② 年齢は満20歳以上とし、段位の制限はしない (年齢計算は、全日本剣道選手権大会前日の令和元年11月2日を基準 とし、平成11年11月2日以前に生まれた者)
- ③ 予選会出場は1ヶ所とする。違反した者は出場を取り消す。予選会出場は、平成31年4月30日以前から本大会参加時まで、引き続き当該都道府県剣道連盟の登録会員であること。

6. 審判並びに試合規定

- ① 全日本剣道連盟剣道試合、審判規則並びに細則に基づいて行う。
- ② 5分3本勝負、延長は時間を区切らず勝敗を決する。
- *今回、時間の関係で竹刀計量等は行いませんが、各自規則に定められた 剣道具の使用をお願いします。内容は「第67回全日本剣道選手権大会」 要項を添付しますので、そちらでご確認ください。

7. 申し込み方法

- ①申込時に記載して頂く、申込者のアドレスに申込み終了後、 offer@oita-kendo.com_からメールが届きますので、受信できますよう設 定のご準備をまずお願いします。
- ②インターネットで参加者が「参加申込入力」 *インターネットを使用できない場合は、一度支部事務局にご相談く
 - * インターネットを使用できない場合は、一度支部事務局にご相談く - ださい。
- ③入力→保存→内容確認→送信→受付完了となり、その後必ず確認メール が届きますので、申込み内容をご確認ください。

*自動返信となっているので、基本的にはすぐに返信メールが届きます。 もし確認メールが届かないことがありましたら、県剣連事務局までお問 い合わせください。

申込書の所在: 大分県剣道連盟ホームページ ▶ 申込書式

▶「大分県剣道選手権大会」よりネットでお申込みください。

8. 申込期限 : 7月1日(月)

*参加料はございません。

9. 組合せ抽選

大分県剣道連盟が抽選会を開催、決定する。

日 時 : 7月3日(水) 13:00~(予定)

•場 所: 大分県剣道連盟 事務局

・立会いを希望されるかたは、事務局にお申し出ください。

10. 表 彰 : 1位、2位、3位(2名)を表彰する。

11. 傷害保険

傷害発生時は応急処置を講じ、病院等で治療を受けられるよう手配する。 また、主催者において傷害保険に加入するが、保険の対象・補償内容等が 最低限度のものであるので、参加者は自己責任において、個人的に傷害保 険等に加入の上参加願います。

12. 取得権利 : 優勝者は11月3日開催の第67回全日本剣道選手権大 会の出場権を与える。

以上